LINIE MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO

Przystanek: Pawtowice Centrum - TARG

www.pawlowice.pl

R | 512 | 6:50 [7.42* | 8:32 [11:22] 12:57 | 14:47 | 16:07 [ 17:17 19:07 | 21:01
DO PNIOWEK KWK 307 S | 7:12]12:57]14:47]17:12]18:52|20:42]* nie kursuje w dni wolne od nauki szkolnej
N _[12:57] 14:47] 17:12] 18:52 [ 20:42
R | 5:32] 7:22]8:07+] 9:02]11:47[13:22]15:12[16:22[17:32]|19:22[21:12|
DO ZOR 307 S 7:22(13:22|15:32|17:52|19:47 21:22|* nie kursuje w dni wolne od nauki szkolnej
N 13:22 15::2 17:52 | 19:47 | 21:22
R 6:10] 8:40[10:00[11:50[14:10]16:00]18:10[20:30/22:30|
118 S [6:10] 8:20]10:20[12:10[14:20]16:10[18:10[20:00[22:20]
N [ 6:10 | 8:20 [ 14:20] 16:10] 18:10 | 20:00[ 22:20
Rl e 127] R [ 5:00] 7:05] 8:00|13:08[15:15[17:20[19:15|21:08
R | 6:30] 7:15] 9:20[10:50[12:30[14:35[15:40]16:35[18:40[23:15|
128 | S |5:15] 7:15] 9:20]11:15[13:00[15:15[17:10[19:10|21:05]22:47|
N [ 9:20 [ 11:15] 13:00] 15:15] 17:10] 19:10] 21:05 [ 22:47
inia JOdjazdy z przystanku Zebrzydowice Kisielow
122 R_| 8:48[10:48[12:43[14:43[16:43]18:43]
inia |Odjazdy z przystanku Krzyzowice Kosciot / Parking
DO JASTRZEBIA-ZDROU R 6:24| 9:54[13:19[16:34[19:44
osse | wEdi LOKALNA
N _[13:19] 16:34
R 8:06]11:41]14:46[18:11]
ettt IREY] i Ui
N_[14:46]18:11 Legenda: R-dnirobocze  S-soboty N - niedziele
| T —— [T
R 5:22| 7:47] 9:47]11:22]13:07]15:47[17:17]19:47]21:07|
118 S 5:37] 7:52] 9:52[11:52[13:37[15:47[17:47[19:47[21:47|
Z JASTRZEBIA-ZDROJU N [ 537 | 7:52 | 13:37] 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
DO PAWLOWICE 127] R [ 4:58] 6:52| 8:28[13:48]14:57|17:48]18:53|21:48 29.01.2018 r.
CENTRUM - TARG R | 5:53] 7:08] 9:03|10:33]12:13]14:13]15:13[16:13[18:13]23:15]
128 S 5.00] 6:57] 8:48[10:48[12:43[14:43[16:43[18:43[20:43[22:47|
N 8:48_ 10:48 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:47
PRYWATNE LINIE Z PRZYSTANKU PAWLOWICE CENTRUM - TARG
|I_3us Brothers linia: Wista - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli
oo KATOWIC 6:50 | 8:55 [ 10:05] 14:05[ 16:15[ 17:05]
DO WISLY 10:30 [ 11:30[ 14:15] 17:15] 19:15] 20:15]
Bus Brothers linia: aeszyn - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli
5:40 | 6:10 | 6:50 [ 7:30 [ 8:20 [ 9:20 [ 10:05] 11:10] 12:10 4
DO KATOWIC 13:00 | 14:00 [ 14:45[ 15:30 [ 16:20 | 17:10[ 18:10 [ 19:20 [20:402] 21:152] z - kurs do przystanku Zory Dworze CENNIK BILETOW
DO CIESZYNA 6:15 | 7:05 | 7:55 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45| 12:25| 13:20 . Komunikacji Lokalnej Gminy Pawlowice:
i 14:15[15:15] 16:05[ 16:55] 17:45[ 18:35] 19:25] 20:25] 21:45 1zt - bilet jednodniowy wazny w dniu zakupu,
ggnz;g(%ﬁ:s G:Z:gula.::\;%dmia::g-l Krakéw - kursy od poniedziatku do niedzieli honorovyany na WSZ){S(ki(h~ liniach KL Gminy
DO WODZISLAWIA 1525 18:25] 2025 Pawtowice, do nabycia u kierowcy autobusu.
Marcin DRABAS linia: Wista - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli 15 zt - bilet miesieczny imienny, wazny
[D’g VKV’T;S\‘(N'C 7142 I 1811583 12132! 141(532 121021 1915;} w danym miesiacu kalendarzowym, honorowany
7:5 :58 | 11:03[ 15:08 16:18] 17:4i T . .
Jozef Bednarek SKIPOBUS Tinia: Pniowek KWK - Pszczyna na wszystkich liniach KL Gminy Pawlowice,
DO PNIOWEK KWK [ 4:450M[ 5:50 D| 6:50 S[7:43 E[9:50 D] 12:03D] 13:085] 13:58E] 14:58] 15:380M] 16:43EM] 17:55EM[ 19:500M] do nabycia u kierowcy autobusu lub
DO PSZCZYNY | 4:560m] 6:16D [ 7:07S | 8:11E [ 10:16D] 12:36D] 13:265] 14:16E] 15:165| 15:560M| 16:56EMm] 18:260M] 20:160M] ‘ w punktach wyznaczonych przez przewoznika.
D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku oprécz $wigt, M -nie kursuje w Wigilig, Sylwestra i WIk. Sobote, E - kursuje od poniedzaitku | 0z- bezpiatne przejazdy zgodnie z ustawowymi
do soboty oprécz $wiat, S - kursuje w dni nauki szkolnej ‘ uprawnieniami.
L-3': PAWLOWICE -> STUDZIONKA
przystanek: Rsz Rsz Rsz RSZ Rsz Gmina Pawfowice nie odpowiada za zmiany w UMER: s - -
Rw Rw . K L 1. Rozkiady jazdy dostepne na stronie www.pawlowice.pl
|Pawiowice Osiedle Liceum - - - - [1547 rozktadach jazdy innych przewoznikéw. 2. Informacje na temat sprzedazy biletow miesiecznych
Pawlowice Centrum-TARG 5:07 | 7:25 | 7:55 | 14:28] 15:21
Pawtowice Kolonia Studzienska | 510 | 7:28 | 7:58 | 14:31| 15:24 pod nr tgl- 3276 05533. . .
Pawlowice Kolonia Studzienska Il 5:11 | 7:29 | 7559 | 14:32] 15225 3. Informacje na temat kursowania autobusow dostepne
Studzionka Robotnicza 5:13 | 7:31 | 8:01 | 14:34] 15:27 pod nr tel. 32 76 05 533 lub na stronie www.pawlowice.pl
Studzionka Centrum 5:17 | 7:35 | 8:05 | 14:38| 15:31 4. Szczegélowe zasady przewozu os6b i bagazu lub wozkow
Studzionka Robotnicza 5:21 | 7:39 | 8:09 | 14:42 15:35 : : : :
Pawlowice Kolonia Studzienska Il 5:23 | 7:41 | 8:11 | 14:44[ 15:37 normuje regulamin umieszczony w autobusie.
Pawtowice kolonia Studzienska | 5124 | 7:42 | 8:12 | 14:45] 15:38
[Pawtowice Centrum Targ 5:27 | 7:45 | 8:15 | 14:48| 15:41
Pawtowice Szkota B 7:47 - - Z
Pawtowice Osiedle Liceum - 7:50 N N N
S 8 i e e ROZKLAD
L-5: PAWLOWICE -> STRUMIEN
) Rsz Rsz Rsz Rsz
trzystanek. Ru Rw gy |
Pawlowice Centrum TARG 6:18 | 7:10 | 7:55 | 14:35| 15:30
Pawtowice Piekarnia 6:20 | 7:12 | 7:57 | 14:37] 15:32
Pawtowice PKP 6:21 | 7:13 | 7:58 | 14:38 | 15:33
Pawlowice Petla 6:22 | 7:14 | 7:59 | 14:39] 15:34 LEGENDA:
Pawtowice Debina 6:25 | 7:17 | 8:02 | 14:42| 15:37
Zbytkow Centrum 6:26 | 7:18 | 8:03 | 14:43| 15:38 Rsz - kursuie w dni robocze nauki szkolnei
Zbytkéw 6:28 | 7:20 | 8:05 [ 14:45] 15:40
Strumien Dworzec Kolejowy 6:30 | 7:22 | 8:07 | 14:47] 15:42 Rw - kursuie w dni robocze wolne od nauki szkolnei
Strumien RYNEK 6:31 | 7:23 | 8:08 | 14:48( 15:43
Etrumieﬁ RYNEK 6:31 [ 7:23 [ 8:08 [ 14:48] 15:43 S - kursuie w soboty
Strumien Dworzec Kolejowy 6:32 | 7:24 | 8:09 | 14:49| 15:44
Zbytkow 6:34 | 7:26 | 8:11 | 14:51| 15:46 N - kursuie w niedziele
Pawtowice Debina 6:36 | 7:28 | 8:13 | 14:53| 15:48
Pawlowice PKP__ 6:39 | 7:31 | 8:16 | 14:56] 1551 W Wigilie i Sylwestra autobusy kursuja do godz. 16:00,
Pawtowice Piekarnia 6:40 | 7:32 | 8:17 | 14:57 15:52 . . R . P .. . .
[Pawtowice Centrum TARG 542 | 734 | 819 | 14.59] 1554 W Boze Narodzenie, Nowy Rok i Wielkanoc autobusy kursujg do godz 14:00, w pozostale dni Swiateczne autobusy kursuja jak w niedziele
L-1 : PNIOWEK KWK - PIELGRZYMOWICE przez Pawtowice, Golasowice
przystanek: Soboty Niedziele i Swieta
Pniowek KWK  4:37 [ 5:44] 6:06 | 6:06 | 6:59 | 6:59 | 7:54 [ 9:49 | 2]11:22]12:37[12:37[13:25]| 14:27] 14:27] 15:49| 17:07] 18:22[ 20:29[ 22:19] 4:37 | 6:10 | 7:33 | 8:54 | 10:24[11:59]14:56] 17:13]| 20:29[22:19] 7:24 | 8:44 [10:20[14:56] 17:12| 20:29[22:19)
Pawlowice Skrzyzowanie 4:39 | 6:12 | 7:35 | 8:56 |10:26|12:01)|14:58)|17:15|20:31|22:21] 7:26 | 8:46 | 10:22|14:58(17:14(20:31[22:21]
Pawfowice Osiedle : 4:41 ] 6:14 | 7:37 | 8:58 |110:28)12:03]|15:00]17:17]20:33| 22:23] 7:28 | 8:48 | 10:24|15:00/17:16(20:33[22:23]
Pawfowice Szkofa 0:00| - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawlowice Centrum - TARG 5[ 8:00 [ 9:55 [11:29|11:28]12:4412:43[13:31] 14:34[14:33] 15:55[ 17:13] 18:28] 20:35] 22:25] 4:43 | 6:16 | 7:39 | 9:00 [10:30]12:05]|15:02[17:19] 20:35[22:25] 7:30 [ 8:50 | 10:26]15:02] 17:18[20:35] 22: 25
Pawtowice UG 4:44 | 6:17 | 7:40 | 9:01 |10:31)12:06|15:03|17:20| 20:36| 22:26] 7:31 | 8:51 |10:27[15:03[17:19(20:36(22:26
Pawtowice Piekarnia 4:45 | 6:18 | 7:41 | 9:02 |10:32({12:07]15:04)|17:21|20:37({22:27] 7:32 | 8:52 [10:28]15:04|17:20| 20:37(22:27|
Pawtowice PKP 4:46 | 6:19 | 7:42 | 9:03 |10:33)|12:08)15:05|17:22| 20:38| 22:28] 7:33 | 8:53 | 10:29|15:05[17:21(20:38[22:28
Pawtowice Petla 4:47 | 6:20 | 7:43 | 9:04 |110:34|12:09|15:06)17:23| 20:39| 22:29] 7:34 | 8:54 | 10:30(15:06(17:22(20:39(22:29
Golasowice Kolonia 4:49 | 6:22 | 7:45| 9:06 |110:36|12:11)15:08)|17:25|20:41|22:31] 7:36 | 8:56 | 10:32|15:08(17:24(20:41[22:31]
Golasowice SKR 4:50 | 6:23 | 7:46 | 9:07 |10:37)12:12)|15:09|17:26|20:42| 22:32] 7:37 | 8:57 | 10:33[15:09(17:25[20:42(22:32]
Golasowice §krzyiowanie 4:51 ] 6:24 | 7:47 | 9:08 |110:38|12:13|15:10|17:27|20:43| 22:33] 7:38 | 8:58 | 10:34[15:10({17:26(20:43[22:33]
GolasowiceRandewka] - | - | - [ - [ - [ - [ - [ - [ - [ - [ - -[ - |- |- [ - -1 o8 . [ | [ [ [ [ [ [ [ -1 .7 T T
Jarzgbkowice Tuwima - - - - - - - - - - - - - - - - -
Jarzgbkowice Il Swieffica] — | - | - | - [ - [ - [ - [ - - [ - - [ - - - [ - [ - - - Jome) - [ - [ - [ [ [ [ [ | [
Jarzagbkowice | Sklep - - - - - - - - - - - - - - - - -
- Jar_Zézbéqwice,Lis 500 = == = = = = = === = = = = = = = 2 = = = = = = = = = = = = = = = = =
olasowice Cieszynska - - - - - - - - - - - - - - - - -
Golasowice Remiza | 453 6:00 ] 6:22 | 6:22 | 7:15 | 7:15| 8:10 [10:05[11:39] 11:38[12:54] 12:53[13:41] 14:44] 14:43]16:05/ 17:23[ 18:38[20:45] - | 4:53 ] 6:26 [ 7:49 | 9:10 [10:40[12:15[15:12]17:29[20:45] - | 7:40] 9:00 [10:36[15:12]17:28[20:45] -
Golasowice Petla 4:54 | 6:27 | 7:50 | 9:11 110:41)12:16|15:13|17:30| 20:46| 22:46] 7:41 | 9:01 |10:37[15:13[17:29(20:46(22:46
Pielgrzymowice Caritas 8 4:56 | 6:29 | 7:52 [ 9:13[10:43[12:18[15:15[17:32][ 20:48[ 22:48] 7:43 | 9:03 [10:39]15:15[17:31] 20:48[22:48
Pielgrzymowice Sklep 4:57 ] 6:30 | 7:53 | 9:14 110:44)|12:19|15:16|17:33| 20:49| 22:49] 7:44 | 9:04 | 10:40(15:16(17:32(20:49(22:49
Piel Szkofa/Boisko] - | - | - [ - 720 - [ - | - | - | - | - - | - - -1 -f-1-70].-7]-7- = = = = = = = = = = = = = = = =
Pielgrzymowice Il Bar - - - 19:14110:44|12:19( - - - [22:49] - - [10:40| - |17:32] - |[22:49
Pielgrzymowice OSP| - | - [6:27] 6:27]| - - - 19:15]10:45[12:20] - - - |22:50) - - 110:41) - [17:33] - ]22:50
Pielgrzymowice IlI - - - 9:16 [10:46[12:21| - - - |22:51) - - |10:42 - [17:34] - |22:5]]
Pielgrzymowice IV] - | - [6:29] 6:29 | - - - 19:17]10:47(12:22 - - - |22:52) - - 110:43] - [17:35] - |22:52
Pielgrzymowice Mata Strona - - - 9:19 [10:49(12:24] - - - |22:54) - - 110:45] - |17:37] - |22:54
PielgrzymowiceGruntowa I} - | - fes3| - [ - | - [ - | - | - - | - - |- -f-]-1-7]- -1-79]->19]- = = = = = = = = = = = = = = = =
Pielgrzymowice Gruntowa Il - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Daszyriskiego| - | - lés7| - | - [ - | - | - | - | - { - | - - -1-f-1-9f{-7].-1-1- = = = = = = = = = = = = = = = =
Plelgrzymowice Sikorskiego = = = 9:21 110:51]12:26] - = - |22:56] - o 110:47] - |17:30] - |22:56)
Piel[grzymowice Szkofa | 4:58 ] 6:05 [ 6:44] 6:35[ 7:30 | 8 4]11:43[12:59] 12:58]13:51[14:49] 14:48] 16:10[ 17:36] 18:51] 20:50{ 22:58] 4:58 | 6:31 | 7:54 | 9:23 | 10:53]| 12:28] 15:17[17:34] 20:50 22:5§I 7:451 9:0510:49]15:17] 17:41]20:50 22:5§I
Pielgrzymowice Sikorskiego 5:00 | 6:33 ] 7:56 | - - - |15:19]17:36|20:52] - | 7:47[9:07] - [15:19] - [20:52] -
Pielgrzymowice Gruntowa | 00 = = =) = === === = [ = (7453 = = = = o= = | - = = = = = = = = = = = = = = = =
Pielgrzymowice Gruntowa Il - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Daszyriskiego 500 = = =) = === = == = = 7457 = = = = = = | - = = = = = = = = = = = = = = = =
Pielgrzymowice Mata Strona 5:02 [ 6:35 [ 7:58 - - - 115:21[17:38|20:54]| - 7:49 | 9:09 - |15:21] - 120:54] -
Pielgrzymowice IV {50462 - | - | - | - | - | - [11:50[11:49[13:05[13:04[13:57[15:04[14:54]16:16] - | - [20:56] - | 5:04]6:37]8:00] - = - [15:23[17:40[20:56] - J7:51[0:11| - [15:23] - [20:56] -
Pielgrzymowice IlI 5:05 | 6:38 | 8:01 - - - |15:24|17:41120:57] - 7:52 | 9:12 - |15:24] - |20:57[ -
Pielgrzymowice OSP {506f/643] - | - | - | - | - | - [11:52[11:51[13:07[13:06[13:50[15:06[14:56]16:18] - | - [20:58] - | 5:06]6:39] 8:02] - = - [15:25[17:42[20:58] - | 7:53]0:13| - [15:25] - [20:58] -
Pielgrzymowice Il Bar 5:07 [ 6:40 [ 8:03 - - - 115:26|17:43|20:59| - 7:54 | 9:14 - 115:26] - [20:59 -
Pielgrzymowice Sklep B g 5:07 | 6:40 | 8:03 [ 9:24 [10:54]|12:29(15:26{17:43| 20:59| 22:59] 7:54 | 9:14 | 10:50 15:26{17:42| 20:59| 22:59|
Pielgrzymowice Caritas 5:08 [ 6:41 [ 8:04 [ 9:25 [10:55[12:30]15:27|17:44]21:00]23:00] 7:55 | 9:15 |10:51]|15:27|17:43| 21:00| 23:00
Golasowice Petla B B 5:10 | 6:43 | 8:06 [ 9:27 [10:57]|12:32[15:29(17:46|21:02| 23:02] 7:57 | 9:17 | 10:53[15:29(17:45|21:02| 23:02]
Golasowice Cieszyriska 5:12| - - - - - - - |21:04] - | 759]919] - - - [21:04] -
Jarzgbkowice Las 5:14| - - - - - - - |21:06] - |801[9:21] - - - |21:06] -
Jarzgbkowice | Sklep 5:16 | - - - - - - - |21:08] - |803]9:223] - - - [21:08] -
Jarzabkowice Il Swietlica 5:18] - - - - - - - [21:30] - [s8o05[925] - - - [21:30] -
Jarzgbkowice Tuwima 519 - - - - - - - |21:11] - | 806]9:26] - - - |21:11] -
Golasowice Randéwka 5:21( - - - - - - - |21:13[ - |808]|9:28[ - - - [21:13] -
Golasowice Remiza - 6:44 | 8:07 | 9:28 [10:58]12:33[15:30{17:47| - ]23:03] - - 110:54[15:30{17:46] - |23:03
Golasowice Skrzyzowanie 5:23 | 6:46 | 8:09 [ 9:30 [11:00]|12:35[15:32[17:49|21:15|23:05] 8:10 | 9:30 | 10:5615:32[17:48| 21:15| 23:05|
Golasowice SKR 5:24 | 6:47 | 8:10 | 9:31 [11:01[12:36]15:33]|17:50]21:16|23:06] 8:11 | 9:31 |10:57|15:33|17:49|21:16| 23:06
Golasowice Kolonia 5:25] 6:48 | 8:11 [ 9:32 [11:02]|12:37[15:34[17:51]|21:17|23:07] 8:12 | 9:32 | 10:58/15:34[17:50|21:17| 23:07|
Pawtowice Petla 5:27 | 6:50 | 8:13 | 9:34 [11:04[12:39]15:36]17:53]|21:19]23:09] 8:14 | 9:34 |111:00|15:36|17:52)21:19| 23:09
Pawtowice PKP 5:28 | 6:51 | 8:14 [ 9:35 [11:05|12:40[15:37{17:54|21:20| 23:10] 8:15 | 9:35 | 11:01[15:37{17:53]| 21:20| 23:10|
Pawtowice Piekarnia 5:29 [ 6:52 [ 8:15 [ 9:36 [11:06]12:41]15:38]17:55]21:21]23:11] 8:16 | 9:36 |11:02)|15:38|17:54|21:21|23:11
Pawtowice UG 5:30 | 6:53 | 8:16 [ 9:37 [11:07]|12:42[15:39(17:56|21:22|23:12] 8:17 | 9:37 | 11:03[15:39(17:55|21:22| 23:12]
Pawlowice Centrum - TARG 5:31] 6:54 | 8:17 | 9:38 |111:08)12:43)|15:40|17:57|21:23| 23:13] 8:18 | 9:38 | 11:04/15:40(17:56(21:23[23:13|
PawlowiceSzkofa] - | - | - | - [747] - | - [ - [ - [ - [ - - -[-T-1-101.-71.-71.-7T1.-1]- = = = = = = = = = = = = = = = =
Pawtowice Osiedle 5:33 [ 6:56 | 8:19 | 9:40 [11:10]12:45|15:42|17:59|21:25|23:15] 8:20 | 9:40 |11:06|15:42)|17:58) 21:25| 23:15
Pawlowice SkrzyZzowanie 5:35 | 6:58 | 8:21 | 9:42 |11:12|12:47(15:44[18:01(21:27|23:17] 8:22 | 9:42 | 11:08| 15:44(18:00{21:27|23:17|
Pniowek KWK 5:371 7:00) 8:23 | 9:44 111:14]12:49) 15:46[18:03) 21:20(23:109] 8:24 | 9:44 | 11:10{15:46]18:02]21:29]23:19]




L-2: PAWLOWICE - JARZABKOWICE przez Randowke, Pielgrzymowice Podlesie i Golasowice Petla

. Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Niedziele
PR Rw__Rw Rw__Rw _Rw Rw Rw Rw_Rw_Rw Rw Soboty i Swieta
Pawtowice Szkotfa] - = = = = = = - |13:33] - - |15:26] - S S 5 5 - - - - - - - _ N N
Pawlowice Centrum-TARG 5:25| 6:05 | 6:25 | 6:56 | 6:56 | 9:15 |11:00]12:40| 13:34| 14:35| 14:35| 15:27| 15:27|16:20{17:50{19:35] 5:25 | 6:05 [ 7:25 [ 9:15 [11:30[13:30{ 16:20{19:10§ 13:30| 16:20| 19:10|
Pawtowice UG 5:26 | 6:06 | 6:26 | 6:57 | 6:57 | 9:16 |11:01]12:41|13:35|14:36|14:36|15:28|15:28|16:21|17:51|19:36] 5:26 | 6:06 | 7:26 | 9:16 |11:31|13:31|16:21[19:11§13:31[16:21[19:11]
Pawfowice Piekarnia 5:27 | 6:07 | 6:27 | 6:58 | 6:58 | 9:17 [11:02[12:42|13:36| 14:37|14:37|15:29| 15:29| 16:22(17:52(19:37] 5:27 | 6:07 | 7:27 | 9:17 |11:32(13:32[16:22[19:12]13:32|16:22|19:12
Pawtowice PKP 5:28 | 6:08 | 6:28 [ 6:59 | 6:59 [9:18 |11:03]|12:43|13:37|14:38|14:38|15:30|15:30|16:23|17:53|19:38] 5:28 | 6:08 | 7:28 | 9:18 | 11:33|13:33|16:23/19:13]13:33[16:23[19:13|
Pawfowice Petla 5:29 | 6:09 | 6:29 | 7:00 | 7:00 | 9:19 [11:04[12:44|13:38|14:39|14:39|15:31|15:31|16:24(17:54[19:39] 5:29 | 6:09 | 7:29 | 9:19 | 11:34/13:34[16:24[19:14]13:34|16:24)|19:14
Golasowice Kolonia 5:31( 6:11 | 6:31 [ 7:02 | 7:02 | 9:21 |11:06|12:46|13:40{14:41]|14:41|15:33|15:33|16:26|17:56|19:41] 5:31 | 6:11 | 7:31 | 9:21 |11:3613:36/16:26/19:16]13:36[16:26( 19:16
Golasowice SKR 5:32 | 6:12 | 6:32 | 7:03 | 7:03 | 9:22 |11:07|12:47|13:41|14:42|14:42|15:34|15:34|16:27|17:57|19:42] 5:32 | 6:12 | 7:32 | 9:22 |11:37|13:37|16:27[19:17]13:37[16:27[19:17]
Golasowice Skrzyzowanie 5:33 | 6:13 | 6:33 | 7:04 | 7:04 | 9:23 | 11:08]12:48|13:42|14:43|14:43|15:35|15:35|16:28|17:58|19:43] 5:33 | 6:13 | 7:33 | 9:23 |11:38/13:38/16:28/19:18]13:38[16:28(19:18|
Golasowice Randéwka - - | 6:35]| 7:06| 7:06 [ 9:25| - - - - - - - |16:30] - - - - | 735 - - - - - - - -
Jarzabkowice Tuwima - - | 6:36] 7:07| 7:07 [ 9:26 | - - - - - - - |16:31] - - - - | 7:36) - - - - - - - -
Jarzabkowice Il Swietlica - - | 6:38] 7:09| 7:09 [ 9:28 | - - - - - - - |16:33] - - - - | 7:38] - - - - - - - -
Jarzabkowice | Sklep - - 6:40| 7:11| 7:11 ] 9:30| - - - - - - - |16:35[ - - - - 740 - - - - - - - -
Jarzgbkowice Las - - | 6:42|7:13 |7:13 [ 9:32| - - - - - - - |16:37] - - - - | 742) - - - - - - - -
Golasowice Cieszynska - - | 6144|715 715 9:34 [ - - - - - - - 116:39] - = = _ | 744 - = = = = = = =
Golasowice Petla 6:46 | 7:17] 7:17[ 9:36 | - - - - - - - |16:41] - - = - | 7:46] - = = = = = = =
Pielgrzymowice Podlesie '] - - - | 721] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie Il | - - - | 723 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Grunwaldzka | - - - | 725 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar 727 -
Pielgrzymowice Szkotfa/boisko | - - - | 7:28] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Caritas | - - - | 730 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Golasowice Remiza 5:35 | 6:15 | 6:47 | 7:33 | 7:18 | 9:37 [11:10]12:50]13:44]14:45]|14:45|15:37|15:37|16:42]18:00]19:45} 5:35 | 6:15 | 7:47 | 9:2511:40|13:40/16:30/19:20§ 13:40{ 16:30{ 19:20
Golasowice Petla 5:36 | 6:16 | - - - - |11:11]12:51]13:45]14:46[14:46]15:38(15:38] - |18:01[19:46] 5:36 | 6:16 | - | 9:26 [11:41]13:41[16:31[19:21]13:41[16:31]19:21
Pielgrzymowice Caritas | - - - - - - - - |13:47]14:48] - [15:40] - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Szkofa/boisko | - - - - - - - - |13:49[14:50] - [15:42| - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar 13:50{14:51| - [15:43| -
Pielgrzymowice Grunwaldzka | - - - - - - - - |13:52[14:53] - [15:45] - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie Il] - - - - - - - - |13:54[14:55] - [15:47| - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie I - - - - - - - - |13:56[14:57] - [15:49] - - - - - - - - - - - - - - -
Golasowice Cieszynska 5:38| 6:18 | - - - - |11:13)12:53) - - |14:48] - |15:40f - ]18:03|19:48] 5:38 | 6:18 | - | 9:28 [11:43]13:43)|16:33[19:23]13:43|16:33|19:23|
Jarzgbkowice Las 5:40 | 6:20 - - - - [11:15[12:55|14:00]15:01]|14:50|15:53|15:42] - |18:05|19:50} 5:40 | 6:20 - 9:30 | 11:45]13:45|16:35| 19:25§13:45| 16:35| 19:25
Jarzabkowice | Sklep 5:42 | 6:22 - - - - [11:17]12:57|14:02]|15:03|14:52|15:55|15:44] - |18:07|19:52) 5:42 | 6:22 = 9:32 [11:47]13:47]16:37|19:27]13:47| 16:37(19:27]
Jarzgbkowice |1 Swietlica 5:44 | 6:24 - - - - [11:19]12:59|14:04]|15:05|14:54|15:57|15:46] - |18:09|19:54) 5:44 | 6:24 - 9:34 111:49|13:49|16:39| 19:29§13:49| 16:39| 19:29
Jarzagbkowice Tuwima 5:46 | 6:26 - - - - |11:20]{13:00{14:05|15:06|14:55|15:58|15:47] - |18:10|19:55} 5:46 | 6:26 = 9:35 [11:50]13:50] 16:40| 19:30§ 13:50| 16:40( 19:30
Golasowice Randéwka 5:47 | 6:27 - - - - [11:22]13:02{14:07|15:08|14:57|16:00|15:49| - |18:12|19:57] 5:47 | 6:27 - 9:37 |11:52|13:52|16:42| 19:32]13:52)| 16:42| 19:32
Golasowice Skrzyzowanie 5:49 | 6:29 | 6:49 | 7:35 | 7:20 | 9:39 |11:24]13:04|14:09]15:10]14:59|16:02|15:51|16:44|18:14)|19:59] 5:49 | 6:29 | 7:49 | 9:39 | 11:54|13:54|16:44|19:34] 13:54(16:44(19:34
Golasowice SKR 5:50 | 6:30 | 6:50 [ 7:36 | 7:21 | 9:40 |11:25|13:05|14:10{15:11|15:00| 16:03|15:52| 16:45|18:15| 20:00] 5:50 | 6:30 | 7:50 | 9:40 | 11:55|13:55|16:45|19:35]13:55 16:45 19:35
Golasowice Kolonia 5:51 | 6:31 [ 6:51 [ 7:37 | 7:22 | 9:41 |11:26/13:06|14:11|15:12|15:01|16:04|15:53]|16:46|18:16|20:01] 5:51 | 6:31 | 7:51 | 9:41 | 11:56|13:56|16:46)19:36] 13:56 16:46( 19:36
Pawlowice Petla 5:53 | 6:33 | 6:53 | 7:39 | 7:24 | 9:43 [11:28[13:08|14:13|15:14|15:03| 16:06| 15:55| 16:48(18:18(20:03] 5:53 | 6:33 | 7:53 | 9:43 | 11:58/13:58(16:48|19:38] 13:58| 16:48)| 19:38
Pawtowice PKP 5:54 | 6:34 | 6:54 | 7:40 | 7:25 | 9:44 |11:29]13:09|14:14|15:15|15:04|16:07|15:56| 16:49|18:19| 20:04] 5:54 | 6:34 | 7:54 | 9:44 |11:59|13:59|16:49/19:39] 13:59( 16:49( 19:39
Pawlowice Piekarnia 5:55 | 6:35 | 6:55 | 7:41 | 7:26 | 9:45 [11:30{13:10{14:15|15:16|15:05| 16:08| 15:57| 16:50 18:20{ 20:05] 5:55 | 6:35 | 7:55 | 9:45 | 12:00{14:00{16:50] 19:40] 14:00| 16:50| 19:40
Pawtowice UG 5:56 | 6:36 | 6:56 | 7:42 | 7:27 | 9:46 [11:31]13:11|14:16]15:17|15:06|16:09|15:58| 16:51|18:21)| 20:06] 5:56 | 6:36 | 7:56 | 9:46 | 12:01|14:01|16:51[19:41]14:01(16:51(19:41]
Pawlowice Centrum-TARG 5:57 | 6:37 | 6:57 | 7:43 | 7:28 | 9:47 |11:32|13:12|14:17| 15:18| 15:07| 16:10| 15:59 16:52| 18:22(20:07] 5:57 | 6:37 | 7:57 [ 9:47 [12:02]14:02[16:52[19:42] 14:02|16:52| 19:42]
Pawfowice Szkofa| - B - | 745] - B B B B B B B B B B B - - - - - - - - - - -
L-3: PAWLOWICE - WARSZOWICE przez ul. Wyzwolenia, Kolonia Borki
. Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Lo
przystanek: Rw Rw Rw__Rw B B B soboty niedziele
Pawiowice Szkota - - - - - - |13:34]|14:52] - - - - - - - - - - - - - - -
Pawtowice Centrum-TARG 6:43 | 6:50 | 7:31 | 7:31 | 8:40 | 10:85|12:35|13:35|14:53| 14:53| 15:43) 15:54| 16:30| 18:30] 5:03 | 6:37 | 7:58 | 9:50 [10:55[12:17(15:10{17:17] 7:32 [10:00{15:10{17:17
Pawlowice Wiadukt 6:45 | 6:52 | 7:33 | 7:33 | 8:42 | 10:37|12:37]|13:37| 14:55| 14:55| 15:45| 15:56| 16:32]| 18:32] 5:05 | 6:39 | 8:00 | 9:52 | 10:57|12:19|15:12|17:19§ 7:34 | 10:02]| 15:12|17:19
Pawtowice Wyzwolenia Baza 6:46 | 6:53 | 7:34 | 7:34 | 8:43 [10:38|12:38|13:38| 14:56| 14:56| 15:46| 15:57| 16:33| 18:33] 5:06 | 6:40 | 8:01 | 9:53 |10:58)12:20|15:13|17:20} 7:35 |10:03)15:13|17:20
Pawtowice Wyzwolenia Sklep 6:47 | 6:54 | 7:35 | 7:35 | 8:44 [10:39(12:39|13:39| 14:57| 14:57| 15:47| 15:58| 16:34| 18:34] 5:07 | 6:41 | 8:02 | 9:54 |10:59|12:21)|15:14)|17:21} 7:36 | 10:04)| 15:14|17:21
Pawtowice Kozle 6:48 | 6:55 | 7:36 | 7:36 | 8:45 [10:40|12:40|13:40| 14:58| 14:58| 15:48| 15:59| 16:35| 18:35] 5:08 | 6:42 | 8:03 | 9:55 |11:00|12:22)15:15|17:22] 7:37 | 10:05|15:15|17:22
Warszowice Kol. Borki Il 6:50 | 6:57 | 7:38 | 7:38 | 8:47 |10:42|12:42|13:42]| 15:00] 15:00] 15:50| 16:01]| 16:37]| 18:37] 5:10 | 6:44 | 8:05 | 9:57 | 11:02| 12:24| 15:17|17:24] 7:39 | 10:07]| 15:17| 17:24
Mizeréw Kol. Borki 6:51 | 6:58 | 7:39 | 7:39 | 8:48 [10:43|12:43|13:43|15:01|15:01|15:51|16:02| 16:38|18:38] 5:11 | 6:45 | 8:06 | 9:58 |11:03)|12:25|15:18)|17:25} 7:40 |10:08)15:18|17:25
Mizeréw Sklep 6:52 | 6:59 | 7:40 | 7:40 | 8:49 | 10:44|12:44]|13:44|15:02] 15:02]| 15:52]| 16:03| 16:39]| 18:39] 5:12 | 6:46 | 8:07 | 9:59 | 11:04]|12:26| 15:19|17:26§ 7:41 | 10:09]15:19|17:26
Warszowice Pszczynska 6:53 | 7:00 | 7:41 | 7:41 | 8:50 [10:45|12:45|13:45|15:03| 15:03| 15:53| 16:04| 16:40| 18:40] 5:13 | 6:47 | 8:08 |10:00|11:05|12:27)15:20|17:27] 7:42 |10:10|15:20|17:27,
Warszowice Zoll 6:55 | 7:02 | 7:43 | 7:43 | 8:52 | 10:47|12:47|13:47]| 15:05] 15:05| 15:55| 16:06| 16:42]| 18:42] 5:15 | 6:49 | 8:10 | 10:02| 11:07]|12:29| 15:22|17:29] 7:44 | 10:12| 15:22|17:29
Warszowice Tartak 6:57 | 7:04 | 7:45 | 7:45 | 8:54 [10:49|12:49|13:49|15:07|15:07| 15:57| 16:08| 16:44|18:44] 5:17 | 6:51 | 8:12 |10:04|11:09|12:31)|15:24|17:31} 7:46 |10:14|15:24|17:31
Warszowice Wiadukt 6:59 | 7:06 | 7:47 | 7:47 | 8:56 |10:51|12:51|13:51|15:09] 15:09| 15:59| 16:10| 16:46| 18:46] 5:19 | 6:53 | 8:14 [10:06/11:11{12:33(15:26(17:33] 7:48 [10:16{15:26{17:33
Warszowice Cicha] 7:01 | - 749 | - - - - |13:53|15:11] - [16:01] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Cicha | 7:.01| - | 7:49| - - - - |13:53]15:11] - [16:01] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Wiadukt 7:03| 7:06 | 7:51| 7:51 | 8:59 |11:10|12:53|13:55|15:13]15:13|16:03) 16:10| 16:50| 18:50] 5:22 | 6:53 | 8:16 [10:09/11:14(12:36(15:29(17:36] 8:07 [11:40{15:29(17:36
Warszowice Tartak 7:05| 7:08 | 7:58 | 7:53 | 9:01 | 11:12|12:55/13:57(15:15| 15:15| 16:05| 16:12| 16:52| 18:52] 5:24 | 6:55 | 8:18 [10:11]|11:16|12:38|15:31|17:38] 8:09 [11:42[15:31|17:38|
Warszowice Zoll 7:07 | 7:10 | 7:55 | 7:55 | 9:03 [11:14[12:57|13:59|15:17|15:17|16:07| 16:14|16:54|18:54] 5:26 | 6:57 | 8:20 |10:13]|11:18)12:40|15:33|17:40} 8:11 | 11:44|15:33)|17:40
Warszowice Pszczyrska 7:09 | 7:12 | 7:57 | 7:57 | 9:05 [11:16]12:59|14:01|15:19]15:19|16:09| 16:16|16:56|18:56] 5:28 | 6:59 | 8:22 |10:15|11:20|12:42)|15:35|17:42] 8:13 | 11:46|15:35|17:42
Mizeréw Sklep 7:10 | 7:13 | 7:58 | 7:58 | 9:06 [11:17|13:00{14:02|15:20{15:20{16:10|16:17|16:57|18:57] 5:29 | 7:00 | 8:23 |10:16|11:21)|12:43|15:36|17:43] 8:14 |11:47)|15:36|17:43
Mizeréw Kol. Borki 7:11 | 7:14 | 7:59 | 7:59 | 9:07 [11:18]13:01|14:03|15:21|15:21|16:11|16:18|16:58|18:58] 5:30 | 7:01 | 8:24 |10:17|11:22)|12:44)|15:37)|17:44] 8:15 | 11:48|15:37|17:44
Warszowice Kol. Borki Il 7:12 | 7:15 | 8:00 [ 8:00 [ 9:08 [11:19]13:02|14:04|15:22|15:22|16:12|16:19|16:59|18:59] 5:31 | 7:02 | 8:25|10:18|11:23)|12:45|15:38)|17:45} 8:16 | 11:49|15:38| 17:45
Pawtowice Kozle 7:14 | 7:17 | 8:02 | 8:02 | 9:10 [11:21|13:04|14:06|15:24|15:24|16:14|16:21|17:01|19:01) 5:33 | 7:04 | 8:27 |10:20|11:25|12:47|15:40|17:47] 8:18 | 11:51)|15:40|17:47
Pawlowice Wyzwolenia Sklep 7:15 | 7:18 | 8:03 | 8:03 | 9:11 [11:22|13:05| 14:07| 15:25| 15:25| 16:15| 16:22| 17:02| 19:02] 5:34 | 7:05 | 8:28 |10:21]|11:26|12:48)|15:41|17:48] 8:19 | 11:52|15:41|17:48
Pawtowice Wyzwolenia Baza 7:16 | 7:19 | 8:04 | 8:04 | 9:12 [11:23|13:06/ 14:08| 15:26| 15:26| 16:16| 16:23|17:03|19:03] 5:35 | 7:06 | 8:29 |10:22|11:27|12:49)|15:42|17:49] 8:20 | 11:53)|15:42| 17:49
Pawtowice Wiadukt 7:17 | 7:20 | 8:05 [ 8:05 | 9:13 [11:24[13:07|14:09|15:27|15:27|16:17|16:24|17:04|19:04] 5:36 | 7:07 | 8:30 |10:23]|11:28)12:50|15:43|17:50] 8:21 | 11:54|15:43)|17:50
Pawtowice Centrum-TARG 7:19 | 7:22 | 8:07 | 8:07 | 9:15 | 11:26|13:09|14:11|15:29|15:29|16:19| 16:26|17:06|19:06] 5:38 | 7:09 | 8:32 |10:25[11:30{12:52(15:45(17:52] 8:23 [11:56(15:45[17:52
Pawifowice Szkofa| 7:21| - - - - - - - - - - - - - = = = = = = = = = = = =
L-4: PNIOWEK WIES - KRZYZOWICE przez Pawtowice, Warszowice
. Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Niedziele
przystanek: Rw__Rw Rw Rw__Rw Rw Rw Rw__Rw Rw Rw_Rw__Rw Soboty i Swieta
Pniéwek Orla - - - - 7:38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pniéwek Dgbkowa | - - - - 7:39| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pnidwek Krucza - - - - 7:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pniéwek Wies - 5:44 - - 7:41|7:41]9:1210:40]12:25|12:25|13:25|13:25|14:15|14:15|15:31) - |17:43|19:15|20:45|22:15) - 7:2819:01]11:17)13:18]16:11)18:57)|20:47] 8:50 |11:17]13:18|16:11) 18:57| 20:47,
Pnidwek KWK - 5:46 - - 7:43 | 7:43 | 9:14 |10:42|12:27|12:27|13:27|13:27|14:17|14:17|15:33| - [17:45/19:17|20:47(22:17) - 7:30 | 9:03 [11:19/13:20/16:13|18:59| 20:49] 8:52 | 11:19|13:20| 16:13| 18:59] 20:49
Pawtowice Osiedle Sklep - 5:48 - - 7:45 | 7:45 | 9:16 [10:44[12:29(12:29(13:29(13:29|14:19(14:19|15:35| - [17:47|19:19|20:49|22:19] - 7:32 [ 9:05(11:21(13:22[16:15[19:01|20:51] 8:54 |11:21]13:22|16:15|19:01|20:51]
Pawlowice Osiedle Liceum - 5:49 - - 7:46 | 7:46 | 9:17 |10:45/12:30/12:30/13:30{13:30{ 14:20{ 14:20{15:36] - [17:48/19:20{20:50({22:20) - 7:33 | 9:06 [11:22]13:23|16:16|19:02| 20:52] 8:55 | 11:22|13:23|16:16| 19:02]| 20:52
Pawtowice Osiedle - 5:51 - - 7:48 | 7:48 | 9:19 [10:47(12:32(12:32(13:32(13:32| 14:22(14:22|15:38] - [17:50]|19:22|20:52|22:22} - 7:35 [ 9:08 [11:24[13:25[16:18[19:04|20:54] 8:57 |11:24[13:25|16:18|19:04|20:54]
Pawfowice Szkota - - - - - - - - - - |13:33] - |14:23] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawtowice Centrum-TARG 4:55| 5:54 | 6:43 | 6:43 | 7:51 | 7:51 | 9:22 [10:50(12:35[12:35[13:35[13:35[14:25[14:25[15:41| 16:52| 17:53| 19:25| 20:55| 22:25] 6:16 | 7:38 | 9:11 |11:27]13:28]16:21)|19:07)20:57] 9:00 | 11:27]13:28) 16:21| 19:07| 20:57
Pawfowice Wiadukt - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:271 - - - - - - |19:09/20:59) - - - - |19:09]20:59
Pawfowice Wyzwolenia Baza| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:28) - - - - - - |19:10{21:00] - - - - ]19:10(21:00]
Pawtowice Wyzwolenia Sklep - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:29] - - - - - - |19:11]21:01) - - - - |19:11]21:01]
Pawfowice KozZle | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:30) - - - - - - 119:12)21:02) - - - - 119:12)21:02
Warszowice Kol. Borki Il - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:32) - - - - - - [19:14|21:04) - - - - [19:14]|21:04
Mizeréw Kolonia Borki| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:33] - - - - - - |19:15|21:.05) - - - - |19:15[21:05]
Mizeréw Sklep - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:34] - - - - - - |19:16]21:.06) - - - - |19:16]21:06
Warszowice Pszczyriska| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:35) - - - - - - |19:17(21:.07) - - - - 119:17(21:07]
Warszowice Zoll - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:37) - - - - - - [19:19(21:09) - - - - [19:19]21:09
Warszowice Tartak | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:39) - - - - - - |19:21)21:11) - - - - [19:21)21:11
Warszowice Wiadukt - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:41] - - - - - - |19:23|21:13) - - - - |19:23]21:13]
Pawtowice Szybowa 4:57 | 5:56 | 6:45| 6:45 | 7:53 | 7:53 | 9:24 |10:52|12:37|12:37|13:37)|13:37|14:27|14:27)| 15:43| 16:54| 17:55|19:27| 20:57| - 6:18 [ 7:40 | 9:13 [11:29(13:30[{16:23| - - 9:02 [11:29(13:30[{16:23| - -
Warszowice Koscielna 4:59 | 5:58 | 6:47 | 6:47 | 7:55| 7:55| 9:26 |10:54|12:39|12:39|13:39)| 13:39| 14:29| 14:29| 15:45| 16:56| 17:57|19:29| 20:59| - 6:20 [ 7:42 | 9:15 [11:31[13:32[16:25] - - 9:04 [11:31[13:32[16:25] - -
Warszowice Kosciot Ewangelicki 5:01 | 6:00 | 6:49 | 6:49 | 7:57 | 7:57 | 9:28 |10:56|12:41)|12:41]|13:41)13:41)|14:31|14:31|15:47|16:58|17:59|19:31|21:01(22:42) 6:22 | 7:44 | 9:17 [11:33[13:34[16:27[19:24[21:14] 9:06 [11:33]|13:34|16:27|19:24|21:14]
Krzyzowice PGR 5:03 | 6:02 | 6:51 [ 6:51 [ 7:59 [ 7:59 | 9:30 [10:58|12:43|12:43|13:43|13:43|14:33|14:33|15:49|17:00| 18:01) 19:33| 21:03| 22:44] 6:24 | 7:46 | 9:19 |11:35|13:36| 16:29|19:26|21:16] 9:08 [11:35[13:36(16:29(19:26(21:16|
Krzyzowice Stawy 5:04 | 6:03 | 6:52 | 6:52 | 8:00 | 8:00 | 9:31 |10:59|12:44|12:44)|13:44)|13:44| 14:34| 14:34| 15:50| 17:01|18:02| 19:34|21:04(22:45] 6:25 | 7:47 | 9:20 [11:36{13:37[16:30{19:27(21:17] 9:09 [11:36]13:37|16:30|19:27|21:17|
Krzyzowice PKS 5:05 | 6:04 | 6:53 | 6:53 | 8:01 [ 8:01 | 9:32 [11:00] 12:45]12:45|13:45|13:45|14:35|14:35|15:51|17:02| 18:03] 19:35| 21:05| 22:46§ 6:26 | 7:48 | 9:21 |11:37|13:38|16:31|19:28|21:18] 9:10 [11:37(13:38(16:31(19:28(21:18|
Krzyzowice Sklep 5:06 | 6:05 | 6:54 | 6:54 | 8:02 | 8:02 | 9:33 |11:01]|12:46|12:46|13:46|13:46| 14:36| 14:36| 15:52| 17:03| 18:04| 19:36{21:06(22:47) 6:27 | 7:49 [ 9:22 [11:38[13:39[16:32[19:29(21:19] 9:11 [11:38]13:39|16:32|19:29|21:19
Krzyzowice Bajka-Slaska 5:07 | 6:06 | 6:55 [ 6:55 | 8:03 | 8:03 | 9:34 [11:02|12:47|12:47|13:47|13:47|14:37|14:37|15:53|17:04| 18:05| 19:37|21:07| 22:48] 6:28 | 7:50 | 9:23 | 11:39|13:40| 16:33|19:30/ 21:20] 9:12 [11:39(13:40(16:33[19:30{21:20
Krzyzowice Kolonia| - 6:11 | 7:00 | 7:00 | 8:08 | 8:08| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Zory Gtéwna Petla - 6:12 [ 7:01 [ 7:01 [ 8:09 [ 8:09 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Krzyzowice Kosciot 5:08 | 6:18 | 7:07 | 7:07 | 8:15 | 8:15 | 9:35 [11:03[12:48(12:48(13:48(13:48| 14:38| 14:38| 15:54|17:05|18:06| 19:38| 21:08] 22:49] 6:29 | 7:51 | 9:24 |111:40|13:41)|16:34|19:31| 21:21] 9:13 [11:40{13:41(16:34[19:31[21:21]
Krzyzowice Kosciot 5:10 | 6:18 | 7:10 | 7:10 | 8:15 | 8:15 | 9:40 [11:30]12:48|12:48|13:50| 13:50| 14:55| 14:55|16:05| 17:05| 18:15| 19:45| 21:10| 22:51§ 6:29 | 7:54 | 9:35 |11:50| 13:50| 16:40| 19:33| 21:23] 9:28 [11:44(13:50(16:40(19:33[21:23|
Zory Gtéwna Petla] - - - - - - - - - - - - |15:01)15:01f16:11f - - |19:51f - - - - - - - - - - - - - - - -
Krzyzowice Kolonia - - - - - - - - - - - - |15:02|15:02|16:12| - - |19:552f - - - - - - - - - - - - - - - -
Krzyzowice Bajka-Zwyciestwa 5:11| 6:19 | 7:11 | 7:11 | 8:16 | 8:16 | 9:41 |11:31|12:49|12:49|13:51)13:51|15:07|15:07|16:17|17:06/18:16/19:57|21:11(22:52) 6:30 [ 7:55 [ 9:36 [11:51[{13:51[16:41[19:34[21:24] 9:29 [11:45|13:51|16:41|19:34|21:24]
Krzyzowice Sklep 5:12 | 6:20 | 7:12 | 7:12 | 8:17 | 8:17 | 9:42 [11:32]12:50] 12:50{ 13:52| 13:52| 15:08]15:08]16:18]|17:07|18:17|19:58]21:12| 22:53] 6:31 | 7:56 | 9:37 | 11:52)|13:52| 16:42| 19:35| 21:25] 9:30 [11:46(13:52(16:42(19:35[21:25]
Krzyzowice PKS 5:13| 6:21 | 7:13 | 7:13 | 8:18 | 8:18 | 9:43 |11:33|12:51|12:51)13:53) 13:53| 15:09| 15:09| 16:19| 17:08| 18:18| 19:59|21:13|22:54] 6:32 [ 7:57 | 9:38 [11:53[13:53[16:43[19:36{21:26] 9:31 [11:47|13:53|16:43|19:36|21:26
Krzyzowice Stawy 5:14 | 6:22 | 7:14 | 7:14 | 8:19 | 8:19 | 9:44 [11:34]12:52|12:52|13:54|13:54|15:10] 15:10| 16:20| 17:09| 18:19| 20:00| 21:14| 22:55} 6:33 | 7:58 | 9:39 | 11:54|13:54| 16:44|19:37|21:27] 9:32 [11:48(13:54(16:44(19:37(21:27]
Krzyzowice PGR 5:15| 6:23 | 7:15| 7:15| 8:20 | 8:20 | 9:45 |11:35|12:53|12:53|13:55|13:55|15:1115:1116:21|17:10/18:20|20:01|21:15(22:56] 6:34 [ 7:59 [ 9:40 [11:55[13:55[16:45[19:38[21:28] 9:33 [ 11:49|13:55|16:45|19:38|21:28|
Warszowice Kosciét Ewangelicki 5:17 | 6:25 | 7:17 | 7:17 | 8:22 | 8:22 | 9:47 [11:37[12:55|12:55|13:57|13:57| 15:13| 15:13|16:23[17:12( 18:22| 20:03| 21:17| 22:58] 6:36 | 8:01 | 9:42 [11:57[13:57|16:47|19:40|21:30f 9:35 | 11:51|13:57[16:47[19:40] 21:30|
Warszowice Wiadukt | 5:18 | 6:26 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:18] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Tartak | 5:20 | 6:28 - - - - - - - - - - - - - - - - |21:20] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Zoll | 5:22 | 6:30 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:22) - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Pszczyriska | 5:24 | 6:32 - - - - - - - - - - - - - - - - |21:24] - - - - - - - - - - - - - - -
Mizeréw Sklep | 5:25 | 6:33| - - - - - - - - - - - - - - - - |21:25[ - - - - - - - - - - - - - - -
Mizeréw Kolonia Borki | 5:26 | 6:34 - - - - - - - - - - - - - - - - |21:26] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Kolonia Borki Il | 5:27 | 6:35| - - - - - - - - - - - - - - - - |21:27) - - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Kozle | 5:29 | 6:37 - - - - - - - - - - - - - - - - |21:29] - - - - - - - - - - - - - - -
Pawtowice Wyzwolenia Sklep | 5:30 | 6:38 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:30f - - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Wyzwolenia Baza | 5:31 | 6:39 - - - - - - - - - - - - - - - - |21:31] - - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Wiadukt| 5:32 | 6:40 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:32) - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Koscielna - - 7:19 | 7:19 | 8:24 | 8:24 | 9:49 [11:39]12:57(12:57|13:59]13:59| 15:15|15:15|16:25|17:14|18:24|20:05| - |23:00] 6:38 | 8:03 | 9:44 |111:59|13:59|16:49|19:42| 21:32] 9:37 [11:53[13:59(16:49(19:42(21:32]
Pawtowice Szybowa - - 7:21 | 7:21 | 8:26 | 8:26 | 9:51 |11:41|12:59/12:59(14:01|14:01|15:17|15:17|16:27|17:16/18:26({20:07f - [23:02] 6:40 | 8:05 | 9:46 |12:01|14:01[16:51[19:44|21:34] 9:39 | 11:55|14:01| 16:51| 19:44(21:34]
Pawtowice Centrum-TARG 5:34 | 6:42 | 7:23 | 7:23 | 8:28 | 8:28 | 9:53 [11:43|13:01[13:01|14:03|14:03|15:19|15:19|16:29|17:18|18:28| 20:09| 21:34| 23:04] 6:42 | 8:07 | 9:48 | 12:03|14:03| 16:53| 19:46| 21:36] 9:41 [11:57(14:03[16:53[19:46(21:36
Pawfowice Szkofa| - - 7:25| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawtowice Osiedle Liceum 5:37 - 7:28 | 7:26 | 8:31 | 8:31 [ 9:56 [11:46/13:04|13:04|14:06]14:06|15:22|15:22| - |17:21] - ]20:12]|21:37|23:07] 6:45| 8:10 | 9:51 | 12:06|14:06| 16:56| 19:49| 21:39] 9:44 |[12:00(14:06(16:56(19:49(21:39]
Pawtowice Osiedle Sklep 5:38 - 7:29 | 7:27 | 8:32 | 8:32 | 9:57 |11:47|13:05/13:05/14:07|14:07|15:23|15:23| - |17:22| - [20:13[21:38|23:08] 6:47 | 8:12 | 9:53 | 12:08|14:08/16:58[19:51|21:41] 9:45 |12:01)|14:07| 16:57| 19:50( 21:40}
Pnidwek KWK 5:40 - 7:31 | 7:29 | 8:34 | 8:34 | 9:59 [11:49|13:07[13:07|14:09|14:09|15:25|15:25| - |17:24| - ]20:15|21:40|23:10] 6:48 | 8:13 | 9:54 |1 12:09| 14:09]| 16:59| 19:52| 21:42] 9:47 [12:03[14:09(16:59(19:52(21:42]
Pniéwek Wies 5:42 - 7:33| 7:31 | 8:36 | 8:36 |10:01)11:51|13:09/13:09(14:11|14:11|15:27|15:27| - |17:26] - [20:17(21:42|23:12] 6:50 | 8:15 | 9:56 |12:11|14:11[17:01[19:54|21:44] 9:49 |12:05|14:11)|17:01| 19:54(21:44]
Pniéwek Orla| - - 7:34| - - - - [11:52113:10] - [14:12| - ]15:28] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pniéwek Dabkowa | - - - - - - - |11:53|13:11| - [14:13] - [15:29| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Piowek Krucza] - 5 5 5 5 5 - |1154]13:12] - [14:4] - [15:30] - 5 5 5 5 5 = = = = = = = = = = = = = = =




